3

za korzec.
OWIES OLBRZYMI, wagi 170 fun., po Rsr. 2 za korzec.

W dobrach WIELKOPOLE, powiecie Krasnostawskim, znaj
duje się kilkanaście korcy nasienia KONICZYNY CZERWONEJ na

sprzedaż—ziarno celne, zdrowe.______ ___________
W Drukarni Gazety Warszawskićj.—Wolno drukować.—W Warszawie dnia 7 (19) Kwietnia 1860 roku.—Cenzor, A» WA*fcntel»«